Ko3bipeBa flHa ButasnbeBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHke

90/2024

92/2024

104/2024

108/2024

109/2024

110/2024

112/2024

120/2024

121/2024

122/2024

Iop. NULO
3aKJllo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposeneHue OLeHKHU

000
«[naBskcnepToLeHKa»

000
«[naBskcnepToLeHKa»

000
«[naBakcnepToLeHKa»

000
«["naB3KcnepToLEHKa»

000
«["naBakcnepToLeHKa»

000
«[naBakcnepToLeHKa»

000
«[NlaB3KCNepToLeHKa»

000
«naBskcnepToLeHKa»

000
«[naB3kcnepToLeHKa»

000
«[naBakcnepToLeHKa»

DaTa
cocTaBJiIeHUA
oTyeTa

02.07.2024

02.07.2024

01.08.2024

05.08.2024

07.08.2024

12.08.2024

09.08.2024

15.08.2024

15.08.2024

22.08.2024

CBepeHun

Ko3blpeBa fHa ButanbesHa

006208

28.12.2009

06beKT
OLEeHKHM

KBapTupa

KoMHaTa

KoMHaTa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepensaeMou
CTOMMOCTH

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
AeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaoBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU



125/2024

126/2024

137/2024

139/2024

000
«[naBskcnepToLeHKa»

000
«[naB3kcnepToLeHKa»

000
«[ naBakcnepToLeHKa»

000
«["naB3KcnepToLEeHKa»

29.08.2024

28.08.2024

14.09.2024

18.09.2024

KBapTupa

KBapTupa

KoMHaTa

KoMHaTa

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU



