

Козырева Яна Витальевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Козырева Яна Витальевна			
Номер в реестре членов РОО		006208			
Дата включения в реестр членов РОО		28.12.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
90/2024	ООО «Главэкспертоценка»	02.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
92/2024	ООО «Главэкспертоценка»	02.07.2024	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
104/2024	ООО «Главэкспертоценка»	01.08.2024	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
108/2024	ООО «Главэкспертоценка»	05.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
109/2024	ООО «Главэкспертоценка»	07.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
110/2024	ООО «Главэкспертоценка»	12.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
112/2024	ООО «Главэкспертоценка»	09.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
120/2024	ООО «Главэкспертоценка»	15.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
121/2024	ООО «Главэкспертоценка»	15.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
122/2024	ООО «Главэкспертоценка»	22.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
125/2024	ООО «Главэкспертоценка»	29.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
126/2024	ООО «Главэкспертоценка»	28.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
137/2024	ООО «Главэкспертоценка»	14.09.2024	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
139/2024	ООО «Главэкспертоценка»	18.09.2024	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости